檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會　函

地址：24251新北巿新莊區昌平街82巷24號3

樓

聯絡人：陳俞靜

電話：0910210986

Email：lightup9595@gmail.com

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：點一盞燈字第1000107046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1000107046_Attach1.pdf)

主旨：本協會擬舉辦親職教育課程（免費），主題：『走上自我

療癒的旅程父母成長團體』共10堂課，敬請協助公告，歡

迎有興趣者報名參加。

說明：

一、上課時間：107年9月9日至107年11月18日（週日下午，詳

細日期及時間請參閱附件DM）。

二、上課地點：台北巿公園路30號10樓（崇友）或台北巿青島

西路7號9樓903室（台北YWCA），近捷運台北車站M8出口

。

三、關於團體領導人：陳淑蓮諮商心理師，擔任心理諮商輔導

工作及帶領成長團體。

四、課程費用：免費（但需繳交保證金500元、參加9堂課者可

退費）。

五、報名對象：居住或戶籍地在『台北巿』之單親家長、繼親

家長、低收入、新住民、原住民、中高齡等優先錄取。

六、報名方式：請至http://www.light-up.org.tw/ 『親職教

育』下拉選單，線上報名或下載DM填妥報名表，寄Email

7

武功國小 1070820

*USAA1076000494*

74

第2頁，共3頁

裝

訂

線

：lightup9595@gmail.com ，報名後需等回覆錄取並繳完

保證金，才算完成報名手續。

七、聯絡電話：(02)22763810、0910210986。

正本：臺北市北投區湖田國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市信義區吳興國

民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山

區敦化國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺

北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市中山區懷生國民

小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區

平等國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北

市北投區文林國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市松山區民族國民小

學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市信義區永

春國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市

大安區古亭國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學

、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市文山區景美

國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市士

林區劍潭國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、

臺北市文山區萬福國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國

民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市文山

區武功國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺

北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區博嘉國民

小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區

明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北

市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市松山區民生國民小

學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區萬

大國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市

南港區成德國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區博愛國民小學

、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區雙蓮

國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市士

林區雙溪國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市文山區永建國民小學、

臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區萬興國

民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺

北市松山區民權國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市松山區三民國民

小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市北投區

文化國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北

市士林區文昌國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市南港區修德國民小

學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明

德國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市

北投區湖山國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市北投區關渡國民小學

、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市內湖區潭美

國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士

林區溪山國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、

臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區士東

國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內

7

74

第3頁，共3頁

裝

訂

線

湖區內湖國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區南港國民小學、

臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山區大佳國

民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市中山

區長安國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺

北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區忠義國民

小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區

銘傳國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北

市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區華江國民小

學

副本：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會 2018-08-20
09:26:35

陳俞靜